

0504578689 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
7	არაქანი 450გრ	4860103070128	ცალი	2.0000	3.5500	7.1000
8	რძისამე არაქანი400	4860004211361	ცალი	2.0000	3.2000	6.4000
9	ქარყული ყველი შირ	21501401	ცალი	0.9680	18.0062	17.4300
10	ყველი იმერული რძის	21169670	ცალი	2.5420	22.5020	57.2000
11	CRF მწვანე ჩანყა	7868348944829	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000

13 176.0300 - ას სამოცდათექსვეტი ლარი და სამი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მომღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 23/01/2020 21:57:24

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 24/01/2020, 16:38:10